Статья 47. Апелляционный взнос 

1. Лицо, подающее апелляцию, обязано нести расходы, связанные с ее рассмотрением. На 

расчетный счет РФС перечисляется апелляционный взнос в размере: 

1) 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей – для юридических лиц; 

2) 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей – для физических лиц.  

2. Апелляционная жалоба, в отношении которой не оплачен апелляционный взнос в 

соответствии с настоящим Регламентом, не принимается к рассмотрению. 

3. В случае, если апелляционная жалоба отзывается не менее, чем за 24 часа до ее